ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.06.2019                                                     № 796
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами города

Мончегорска», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска

от 13.11.2018 № 1330

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ

города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения

оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением

администрации города Мончегорска от  03.09.2013 № 1076, протоколом заседания

совета по разработке и реализации муниципальных программ города Мончегорска от

11.06.2019 № 11/2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами города Мончегорска», утвержденную постановлением администрации

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1330 (далее – Программа), следующие

изменения:
 1.1. В Паспорте Программы строку  «Финансовое обеспечение Программы

(рублей)» изложить в следующей редакции:

1.2. В Подпрограмме 1 «Совершенствование организации управления

муниципальными финансами города Мончегорска» Программы:

1.2.1. Строку  «Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)» изложить в

следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

(рублей)

Всего по Программе: 95 583 627,99 рублей, в том числе:

Местный бюджет – 95 583 627,99 рублей, из них:

2019 год -  14 820 662,47 рублей.

2020 год -  15 227 233,66 рублей.

2021 год -  15 655 731,86 рублей.

2022 год -  16 143 200,00 рублей.

2023 год -  16 628 000,00 рублей.

2024 год -  17 108 800,00 рублей.

2

1.2.2. В Таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом

финансирования» Приложения к подпрограмме:

1.2.2.1. Строку 1.1. изложить в следующей редакции:

1.1.

Выполнение функций в

сфере обеспечения

эффективного

управления

муниципальными

финансами города
Мончегорска

2019-

2024

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ
71 045

667,99

10 741

342,47

11 147

913,66

11 576

411,86

12 043

200,00

12 528

000,00

13 008

800,00

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.2.2. Строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого подпрограмме

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ
71 045

667,99

10 741

342,47

11 147

913,66

11 576

411,86

12 043

200,00

12 528

000,00

13 008

800,00

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.3. Таблицу 4 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения

подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Источник финансирования Всего,

 руб.

В том числе по годам

 реализации, руб.

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего по подпрограмме:         71 045 667,99 10 741 342,47 11 147 913,66 11 576 411,86 12 043 200,00 12 528 000,00 13 008 800,00

 в том числе за счет:

 средств бюджета города

Мончегорска
71 045 667,99 10 741 342,47 11 147 913,66 11 576 411,86 12 043 200,00 12 528 000,00 13 008 800,00

средств областного бюджета        0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 в том числе по Исполнителю 71 045 667,99 10 741 342,47 11 147 913,66 11 576 411,86 12 043 200,00 12 528 000,00 13 008 800,00

 в т.ч. средств бюджета города

Мончегорска
71 045 667,99 10 741 342,47 11 147 913,66 11 576 411,86 12 043 200,00 12 528 000,00 13 008 800,00

 средств областного бюджета        0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 средств федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетных средств              0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 в т.ч. инвестиции в основной

капитал
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3. В Подпрограмме 2 «Управление муниципальным долгом» Программы:

1.3.1. В Таблице 1 строку 1 изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

подпрограммы

(рублей)

Всего по Программе: 71 045 667,99 рублей, в том числе:

Местный бюджет – 71 045 667,99 рублей, из них:

2019 год -  10 741 342,47 рублей.

2020 год -  11 147 913,66 рублей.

2021 год -  11 576 411,86 рублей.

2022 год -  12 043 200,00 рублей.

2023 год -  12 528 000,00  рублей.

2024 год -  13 008 800,00 рублей.

3

1.

Отношение объема муниципального долга (за вычетом

выданных гарантий) на 1 января очередного года к

объему доходов бюджета города Мончегорска (без

учета объема безвозмездных поступлений) за отчетный

финансовый год

%

не

более

65

не

более

63,7

не

более

63,2

не

более

62,7

не

более

62,2

не

более

61,7

1.3.2. В таблице 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с

показателями результативности выполнения мероприятий» Приложения к

подпрограмме показатель результативности выполнения мероприятий «Отношение

объема муниципального долга (за вычетом выданных гарантий) города к доходам

бюджета города Мончегорска без учета объема безвозмездных поступлений»

изложить в следующей редакции:

Отношение объема муниципального долга

(за вычетом выданных гарантий) на 1

января очередного года к объему доходов

бюджета города Мончегорска (без учета

объема безвозмездных поступлений) за

отчетный финансовый год

%

не

более

65

не

более

63,7

не

более

63,2

не

более

62,7

не

более

62,2

не

более

61,7

-

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                   В.И. Садчиков